
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  CVJM Siegen… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 3 1 11 13

182 6
18:22 7:7

0
12

4
18

7 8 9 10 Auszeit

7:7
12:19

Ende
12:19 B  Hennefer TV R

I II III IV V VI Punkte
1 2 20 3 25 29

25

╳

16
1
20

3
25

9 10 14
Auszeit

20:17

S
A
T
Z

2

Start
12:22 B  Hennefer TV S

I II III IV V VI Punkte
1 2 20 3 25 14

2522
19:8

0
15

4
16

6
23

7
25

11 12
Auszeit

Ende
12:42 A  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 7 1 11 13

1112 3 8
6:14 8:21 4:9

7:16
╳

6
1
7

2
8

3
11

4 5 Auszeit

6:14
8:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

A  CVJM Siegen II vs. Hennefer TV B
Spiel 25 05.11.2023 12:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule
57078 Siegen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  CVJM Siegen… 10/14
1 Coskun, Nilay X
2 Schwedes, Leona Kri… X
3 Leonhardt, Ronja X
5 Barucic, Samra X
6 Wagner, JohannaFee X
7 Rupp, Viktoria X
8 Tiriakidis, Michaela X

11 Wagner, EddaMalou X
12 Behrendt, Justine X
13 Manweiler, Milena X

A  Libero

A  Offizielle

T Greil, Juliane
CT Spies, Lena E

C

B  Hennefer TV 11/14
1 van Mameren, Annika X
2 Spies, Laura X
3 Zaimyntseva, Diana X
5 Le, DangHaiyen X

14 Thiebes, Maya X
20 Berndt, Mia Isabel X
21 Gallegos Libero, Beat…
22 Mies, Laura X
25 Krude, Hannah X
29 Pavlenko, Anastasiia X
32 Johannes, Michelle
B  Libero
5 Le, DangHaiyen X
B  Offizielle
T Stöhr, Felix

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  CVJM Siegen… Hennefer TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 19 25 1 0 1
2 4 0 11 2 20 25 1 1 0

3
4 6 0 29 39 50 2 1 1
Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42

Sieger: Hennefer TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zeidler, Jannis 1 Wies, Chiara
2 Aamara, Rania 2 Kluth, Amalia

Schr. Wagenbreth, Lea
Assist. Groppe, Janne

Dokument erstellt: 05.11.2023 12:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


