

Bezirksliga 4 wU20

Frauen

(A) CVJM Siegen II vs. Hennefer TV (B)

Spiel 25

05.11.2023 12:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule 57078 Siegen



			S		art :00	A	CVJM	Siege	n	S		nde :19	Œ	3 Hen	nefer 1	ΓV	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	artaufstellung	Ŧ	12	5	3	1	11	13		1	2	20	3	25	29	
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>	2		6				18							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_	18:22		7:7											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	4 18)	7	8	9	10		X 16	1 20	3 25	9	10	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:7 12:19							20:17

S		art :22	Œ	3 Hen	nefer 1	ΓV	S		de :42	A CVJM Siegen			n	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	I	IV	٧	VI	Punkte
7	1	2	20	3	25	14		2	5	7	1	11	13	
Ŀ					22		25	12			3	8		11
Z					19:8			6:14			8:21	4:9		
												7:16		
2	0 15		6 23	7 25)	11	12	Auszeit	X 6	1 7	2 8	3 (11)	4	5	Auszeit
	10			2)							''			6:14 8:20

Γ		ufschlagfolge	A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	Sta	artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	(A)	CVJM Siegen 10	0/14	(B)	Hennefer TV	11/14
	1	Coskun, Nilay	ĪΧ	1	van Mameren, Annika	Х
	2	Schwedes, Leona Kri	Х	2	Spies, Laura	Х
	3	Leonhardt, Ronja	Х	3	Zaimyntseva, Diana	Х
	5	Barucic, Samra	Х	5	Le, DangHaiyen	Х
	6	Wagner, JohannaFee	Х	14	Thiebes, Maya	Х
	7	Rupp, Viktoria	X	20	© Berndt, Mia Isabel	Х
	8	Tiriakidis, Michaela	X	21	Gallegos Libero, Beat.	
	11	Wagner, EddaMalou	X	22	Mies, Laura	Х
	12	© Behrendt, Justine	Х	25	Krude, Hannah	Х
	13	,	X	29	Pavlenko, Anastasiia	Х
	$\overline{}$		17	32	Johannes, Michelle	
)	(A)	Libero		(B)	Libero	
A	(A)) Offizielle		5	Le, DangHaiyen	X
1	T	Greil, Juliane	T	B) Offizielle	·
0	СТ	Spies, Lena	Е	T	Stöhr, Felix	

	Sanktionen							
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand		

	Bemerkungen
i	Demerkungen
_	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Zeidler, Jannis		1	Wies, Chiara		
2	Aamara, Rania		2	Kluth, Amalia		
			Schr.	Wagenbreth, Lea		
			Assist.	Groppe, Janne		

Dokument erstellt: 05.11.2023 12:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W

Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42

2

Hennefer TV (B)

19 **25** 1 0 20 **25** 1 1

39 50 2 1 1

A CVJM Siegen...

2 2 0 18 1 2 4 0 11

Sieger: Hennefer TV

4 6 0 29

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP